
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 72337255

Data publicarii	18.08.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.954,20 RON - 1.954,20 RON

Descriere: 1 Smântână kg 17 12.00 204.00 18.36 2 Brânză telemea dulce kg. 35 17.40 609.00 54.81 3 Brânză de vaci kg. 18 13.09 235.62 21.21 4 Lapte bătut kg. 49 4.04 197.96 17.82 5 Branza burduf kg 15 25.54 383.10 34.48 6 Salata icre 920 g buc 14 23.18 324.52 29.21 TOTAL 1,954.20 175.88
